2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वबानिकी 7१/७.)॥|४ २०७।५.॥७४५ रुपये तेरह हजार 

00 - निदेशन तथा प्रशासन #00।.7067.570 २०0 
04 - निदेशन एवं प्रशासन ६८.॥+67२९१५७।५ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

33 - दूरभाष 

&8090॥ज्ञााशा 5:फशकॉएा8 

5(6 8"00706 : ॥५४ 

(श्ा।श3| 5"0क्षा6 : ॥४७ 

4,592,000.00 
योग:   ८:25 
किक शो रुपये पैंतालीस लाख बयानवे हजार 2382 पट 8 

(58/435४ ॥७॥॥578) 

फ्लामत 77-४४ कं छाता  उप्रकछ उ्यक्रह्माताणाण 070/€$[, 

5 आर मय 2790970, रिश0।॥ रिप्ा 036: है 6/4/208

5 दिनाक - 96-09-2 हि 8570//04-48-49/408 नाक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.